
Danimarka Ulusal 
Kilisesi’nde Onaylama

Eğitim, Topluluk ve İnanç



Danimarka’da Lutherci bir gelenek olan onaylama 
ayini, 13-14 yaşlarındaki gençlerin, çocukken vaftiz 
edildiklerinde ebeveynlerinin verdikleri sözü teyit et-
meleridir.

Onaylama kelimesi Latince’den gelir ve Dani-
marka Lutherci anlayışında “onaylamak” veya 
“güçlendirmek” anlamına gelir. Bu, genç bir birey 
olarak inancı, yaşamı ve kimliği güçlendirmekle ilg-
ilidir.

Danimarka Kilisesi’nde onay töreni hem bir kilise 
ayini hem de önemli bir kişisel olaydır. Çocukluktan 
gençliğe geçişi simgeler ve birçok kişi için ilk büyük 
kutlamalarıdır.

Onay törenine kadar geçen aylarda adaylar rahip ve diğer gençler-
le bir araya gelirler. İnanç, etik, sorumluluk, dostluk ve hayatın 
büyük soruları hakkında konuşurlar:

Onaylama ne anlama geliy-

Sınav yok ve İncil’i ezbere bilmeniz gerekmiyor. Meraklı, sorgulayan veya şüphe duyan olmanızda sakınca yok. 
En önemlisi, dinlendiğiniz ve ciddiye alındığınız güvenli bir ortamın yaratılmasıdır.

Onaylanmak için vaftiz edilmeniz gerekir. Bu, ulusal bir kilisede veya başka bir kilisede olabilir. Ulusal kilise her 
türlü vaftizi tanır, bu nedenle daha önce vaftiz edildiyseniz tekrar vaftiz edilmenize gerek yoktur.

Neye inanıyorum?

Sevgi ve affetmenin anlamı nedir?

Hayat acı verdiğinde ne olur?



“Sadece İncil ayetleri öğreneceğimizi 
sanıyordum, ama sonunda hayat 
ve bizi mutlu eden şeyler hakkında 
konuştuk.”
ELINA | KUTSAL KİTAP ÖĞRENCİSİ
‘‘



“Öncesinde biraz gergindim çünkü 
kilisede çok fazla misafir olacak-
tı, ama tüm sınıf birlikte oturdu, bu 
yüzden aslında çok güzeldi.”
ADAM | VAFTİZ ÖĞRENCİSİ

‘‘



D E R S  N A S I L  İ Ş L İ Y O R ?

Onaylama dersleri genellikle sonbaharda başlar ve asıl onaylama 
töreninin gerçekleştiği ilkbahara kadar sürer. Çoğu ders haftada 
bir kez – genellikle okul saatlerinde – kilise binasında veya okulla 
işbirliği içinde yapılır.

Öğretim birçok şekilde gerçekleşir: sohbetler, film klipleri, yaratıcı 
egzersizler, müzik, İncil hikayeleri, rol oyunları veya kısa düşünceler.

Bazı yerlerde, onay adaylarının deneyimler ve arkadaşlık yoluyla bir-
birlerini tanıma fırsatı buldukları kamp gezileri de düzenleniyor.

Onaylama Töreninden Önce

Onay gününde, adaylar resmi kıyafetlerle – çoğunlukla beyaz elbise 
veya takım elbise – kilisede bir araya gelirler, ancak kesin kurallar 
yoktur.

Ayin sırasında ilahiler okunur ve rahip inanç ve yaşam hakkında kısa 
bir konuşma yapar.

Ardından, onaylanacak kişiler teker teker veya hepsi birden öne ge-
lirler. Rahip elini onaylanacak kişinin başına koyar ve bir kutsama 
duası okur; bu dua Tanrı’nın sevgisi ve varlığı için bir dilektir.

Birçok kişi o anı hem ciddi hem de kişisel olarak deneyimler.

Törenin ardından fotoğraflar çekilir ve gün aile ve arkadaşlarla birlik-
te, genellikle yemek, müzik ve hediyeler eşliğinde kutlanır.

Gününde



Halk Kilisesi 
ve İnanç

Folkekirken, Danimarka’nın en büyük kilisesidir. Evanjelik Lü-
terci Kilisesi olarak da bilinen bu kilisenin kökenleri 16. yüzyıla 
kadar uzanmaktadır.

Kilise, İncil’e ve Martin Luther’in inancın kişisel olduğu ve Tan-
rı’nın insanlara sevgi ve bağışlama ile yaklaştığı, taleplerle değil, 
düşüncelerine dayanmaktadır.

Danimarka Kilisesi, Danimarka tarihinin, kültürünün ve değer-
lerinin önemli bir parçasıdır.

Kilise toplumun bir parçasıdır ve kilise açık ve özgürdür. Bu, 
kiliseyle aynı şeylere inanmak zorunda olmadığınız ve kilisenin 
bir parçası olmak isteyip istememenin her zaman gönüllülük es-
asına bağlı olduğu anlamına gelir.

Folkekirken



Birçok Danimarkalı vaftiz, evlilik ve cenaze törenlerini kilisede 
gerçekleştirir; hatta Pazar günleri nadiren kiliseye gitseler bile.

Kilise, hayatın başladığı anlarda oradadır. Bu, vaftiz töreninde veya 
küçük çocuklar ve ebeveynleri için bebek ilahileri söylenmesinde 
olabilir.

Hayatınızda değişiklikler olduğunda da kiliseyi kullanabilirsiniz. Hem 
vaftiz ve düğün gibi mutlu olaylar için, hem de birinin ölümü, hasta-
lanması veya boşanması gibi zor olaylar için. Kilise ayrıca günlük 
hayat zorlaştığında da gidilebilecek bir yerdir.

Üzüntünüzü, endişelerinizi veya sizi bunaltan diğer şeyleri rahip-
le konuşabilirsiniz. Evde zor zamanlar geçiriyor olabilirsiniz, yalnız 
hissediyor olabilirsiniz veya okulda zorbalığa maruz kalmış olabil-
irsiniz. Ayrıca yaşadığınız güzel şeylerden de rahiple bahsedebilir-
siniz.

Rahipler herkesle konuşur; aynı şeye inanmasalar veya farklı bir 
geçmişe sahip olsalar bile.

Katılmak için kilise üyesi olmanıza gerek yok ve rahipler gizlilik ilkes-
ine bağlıdır. Bu, söylediklerinizin aranızda kalacağı anlamına gelir.

Kilise Yaşamın Evrelerinde

“Anne babam boşanırken 
bir rahiple konuştum. 
Çok endişeliydim ve bunu 
biriyle paylaşmak bana 
yardımcı oldu.”

YERAMYAS | ONAY AYİNİ

‘‘



Onay süreci ücretsizdir. Çocuğun onaylanabilmesi için vaftiz edilmiş 
olması gerekir, ancak vaftiz edilmemişse, vaftiz işlemi süreç sırasın-
da gerçekleştirilebilir. Rahip, bunun güvenli ve kişisel bir deneyim 
olmasını sağlayacaktır.

Çocuğunuz için güvenli bir ortam

Eğer Danca bilmiyorsanız, rahip veya kilise görevlisi size yardımcı 
olabilir. Konfirmasyon hakkında birçok dilde materyal bulunmak-
tadır ve sizin veya çocuğunuzun ihtiyacı olması durumunda ter-
cüman veya çeviri ayarlanabilir.

Tüm sorulara açığız – aptalca soru yoktur.

Yardım ve dil

Ebeveynler 
ve aileler için

‘‘



“Kilisede çok fazla misafir olacağı için 
önceden biraz gergindim, ama tüm sınıf bir-
likte oturdu, bu yüzden aslında çok güzeldi.”

SARA | VELİ‘‘



Sıkça Sorulan Sorular
Eğitim nasıl 
işliyor?

Onay günü geldiğinde, onaylanacak kişiler ve rahip 
törenden çok önce bir araya geliyorlar. Genellikle 
töreni birkaç gün önceden prova ederler, böylece 
nereye gideceklerini ve ne olacağını bilirler.

Konfirmasyon adaylarının çoğu resmi kıyafet gi-
yer; birçok kız beyaz elbise tercih ederken, erkekler 
genellikle takım elbise giyer, ancak bu bir zorunlu-
luk değildir. Tören sırasında, onaylanacak kişiler ön 
sıralarda birlikte otururlar.

İlahiler söylenir ve rahip hayat ve inanç hakkında bir 
konuşma yapar. Ardından adaylar öne çağrılır.
Rahip, onaylanacak kişinin başına elini koyar ve bir 
kutsama duası okuyarak kişisel bir selamlamada bu-
lunur. Bu, hem ciddi hem de güzel bir an.

Ayin bittikten sonra birçok aile kilisede fotoğraf çek-
tirir ve yemekler, misafirler ve hediyelerle günü kutlar.
Birçok genç için bu, sevinç ve gururla hatırladıkları 
önemli bir gündür.

Peki, onay günü nasıl 
gerçekleşiyor?

Onay töreni ücretsizdir. Kilise, dersler, konuşmalar 
veya törenin kendisi için ücret almaz. Danimarka 
Halk Kilisesi üyesi olmanız gerekmiyor.
Kilisedeki onay töreninden sonra yiyecek ve hediye-
lerin olduğu bir parti düzenlemek isterseniz, bu biraz 
masraflı olabilir – ancak bu tamamen ailenizin kararı-
na bağlıdır. Kimileri büyük bir parti tercih ederken, 
kimileri evde küçük bir kutlama yapar.

En önemli şey, çocuğun kutlanması ve takdir 
edildiğini hissetmesidir. Maddi sıkıntılar yaşandığın-
da birçok kilisenin yardım etme fırsatı vardır.
Onay kıyafetleri, kamp veya parti için destek olabilir.
Maddi yardıma ihtiyacınız varsa rahiple gizlilik içinde 
konuşabilirsiniz.

Şunu bilmek önemlidir ki, onay töreni para kazan-
makla ilgili değil, çocuğun iyi bir deneyim yaşamasıy-
la ilgilidir.

Onay töreninin maliyeti 
ne kadar?

Onaylama eğitimi genellikle sonbaharda başlar 
ve asıl onaylama töreninin gerçekleştiği ilkbaha-
ra kadar sürer. Eğitim haftada bir kez, genellikle 
okul saatlerinde – ve bazı yerlerde ardışık haftalar 
veya hafta sonları – yapılır. Dersler kilise binasın-
da veya okulun sınıflarından birinde verilmektedir.  
 
Öğretim ezbere dayalı öğrenme, testler veya sınavlar 
üzerine kurulu değildir.

Çeşitli yöntemler kullanılır: sohbetler, film klipleri, 
oyunlar, yaratıcı egzersizler, rol yapma, İncil hikayel-
eri, ilahiler ve tefekkür.

Birçok yerde, onay adaylarının güzel deneyimler 
yaşadığı ve birbirlerini daha iyi tanıdığı, hafta sonu 
veya birkaç günlük geziler veya kamp gezileri de 
düzenleniyor.

Bu aynı zamanda topluluk ve güvenlik ile de ilgili.

Hayatın anlamı nedir?

Tanrı var mı?

Sevgi ve bağışlama ne 
anlama geliyor?

Kötülük neden var ve 
öldüğümüzde ne oluyor?

Bu, hayat üzerine düşünmek, birlikte 
konuşmak, meraklı olmak ve büyük soruları 

sorma fırsatına sahip olmakla ilgili:



Çocuğunuz vaftiz edilmemişse ancak onay ayinine 
katılmak istiyorsa, önce vaftiz edilmesi gerekir.
Vaftiz, normal bir kilise ayininde veya daha küçük, 
özel bir törende gerçekleştirilebilir.
Rahip sizinle önceden konuşacak ve güvenli ve gü-
zel bir deneyim olmasını sağlayacaktır.

Vaftiz, Hristiyanlıkta merkezi bir eylemdir.
Burada çocuğun başına Baba, Oğul ve Kutsal Ruh 
adına üç defa su serpilir.
Bu, çocuğun Tanrı’ya ve kilise cemaatine ait old-
uğunun bir işaretidir. Vaftiz, Tanrı’nın sizi taleplerle 
değil, sevgiyle karşılaması anlamına gelir.

Rahip her şeyi zamanında açıklıyor ve aklınıza 
takılan tüm soruları sorabilirsiniz. Çocuğunuzu vaftiz 
ettirmek için hiçbir şeyi ezberlemenize gerek yok ve 
kendinizin Hristiyan olması da şart değil.

Vaftiz edilmemiş gençlere vaftiz 
nasıl yapılır?

Onay için kayıt genellikle dijital olarak yapılır.
Bu, ebeveyn olarak MitID ile giriş yapacağınız an-
lamına gelir; bu, vergi, Borger.dk ve sağlık hizmetleri 
için kullandığınız sistemle aynıdır.

Kilisenin internet sitesine gidiyorsunuz veya rahip/
okuldan bir bağlantı alıyorsunuz ve çocuk ve siz 
ebeveynler hakkında bilgileri dolduruyorsunuz.

MitID’niz yoksa veya kullanmakta zorluk çekiyor-
sanız, kilise ofisinden yardım alabilirsiniz.
İsterseniz kayıt formunu yazdırıp kalemle de imza-
layabilirsiniz.

Eğer tereddüt ediyorsanız, çocuğun onay ayinine 
katılması gerekip gerekmediğine karar vermeden 
önce her zaman rahiple konuşabilirsiniz.

En önemlisi, süreç boyunca kendinizi güvende his-
setmenizdir.

MitID’ye dijital olarak nasıl 
kayıt oluyorsunuz?

Danca bilmiyorsanız veya çok az biliyorsanız bile 
yine de katılabilirsiniz.
Rahip ve kilise size yardımcı olmak istiyor.

Mülakatlara yanınızda tercüman getirebilir veya ter-
cüme konusunda yardım alabilirsiniz. Bazı yerlerde 
kilisenin birden fazla dil konuşan çalışanları veya 
gönüllüleri bulunmaktadır.

Onaylama ile ilgili materyaller birçok dilde de 
mevcuttur; örneğin Arapça, Türkçe, İngilizce, 
Farsça, Ukraynaca, Lehçe ve Romence.

Rahip veya kilise görevlisi size ihtiyacınız olan mal-
zemeleri sağlayabilir. Çocuğunuz yeterince Danca 
bilmiyorsa, öğretim buna göre uyarlanabilir.

Rahip, çocuğun en önemli şeyleri anlamasını ve ken-
dini dışlanmış hissetmemesini sağlayacaktır.

Danca bilmiyorsanız ne 
yapacaksınız?



Daha fazla 
bilgi edinmek 
ister misiniz?

Bölgenizdeki rahiple iletişime geçin.
[www.sogn.dk] adresinden hangi kilise ve hangi rahiplerle 
iletişime geçmeniz gerektiğini görebilirsiniz.

Çocuğunuzun onay töreninden sorumlu rahiple de iletişime 
geçebilirsiniz. [www.konfirmandcenter.dk] adresini ziyaret edin.

Danimarka Kilisesi Onay Merkezi
E-posta: konfirmandcenter@km.dk
Tel: +45 30 66 39 07
Tel: +45 23 81 74 02

If you want to read more about confirmation in your own language, scan the QR code.

 .(QR) ةعيرسلا ةباجتسالا زمر حسماف ،ةصاخلا كتغلب (konfirmation) ةينيدلا ةظعوملا نع ديزملا ةءارق يف بغرت تنك اذإ

Kendi dilinizde konfirmasyon hakkında daha fazla okumak isterseniz, QR kodunu tarayın. 

Jeśli chcesz przeczytać więcej o konfirmacji w swoim własnym języku, zeskanuj kod QR. 

Ako želite čitati više o potvrdi (konfirmaciji) na svom jeziku, skenirajte QR kod.

.دینک نکسا ار QR دک ،دیناوخب رتشیب ناتدوخ نابز هب (konfirmation) یبهذم هٔیدییأت هٔرابرد دیهاوخ‌یم رگا

Якщо ви хочете дізнатися більше про конфірмацію вашою мовою, відскануйте QR-код.

Dacă doriți să citiți mai multe despre confirmare în limba dumneavoastră, scanați codul QR.

Si vous souhaitez en savoir plus sur la confirmation dans votre propre langue, scannez le code QR.


